
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 22

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г № ЮЗ

п. Степной

О создании ППк и утверждении состава ППк 
на 2024 - 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», руководствуясь Распоряжением Министерства Просвещения 
Российской Федерации N Р-93 от 09.09.2019 г. «Об утверждении примерного Положения о 
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», Положением 
МБДОУ № 22
«О психолого-педагогическом консилиуме» утвержденным приказом МБДОУ № 22, с 
целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 
воспитанников посредством психолого - педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида 22.
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МБДОУ № 22 на 2024 -  2025 
учебный год:

И.о. председателя ППк Скрипникова Т. В., учитель-логопед;
-  Секретарь Запруднева В.В., учитель-логопед
-  Члены консилиума:

Щиголева Е. В., музыкальный руководитель;
Богданова Л. А., воспитатель I коррекционной группы;
Шумилова Л.Г., воспитатель II коррекционной группы.

3. Утвердить план работы и график плановых заседаний психолого - педагогического 
консилиума на 2024 -  2025 учебный год.

4. Членам психолого-педагогического консилиума руководствоваться в своей работе 
«Положением о психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ № 22».

5. Земцовой Г. Л. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте МБДОУ

6. Ответственность за Общее руководство деятельностью психолого - педагогического 
консилиума муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида № 22 оставляю за собой.

№ 22.

учителя-логопеды _ 
музыкальный рукав* 
воспитатели:

С приказом ознакомлены:

воспитатели: <-

Заведующий МБДОУ № 22

7. Контроль за исполнена собой.

v jy /T - 'V

_В . В. Запруднева,
Е. В. Щиголрва,

.Л.Земцова,  Л.Е. Шумилова.

И. Н. Адилова


		2024-09-04T16:19:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 П.СТЕПНОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




